
/

.j’ víš/“OZ /" 4M ~-%

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o PROVEDENÍ REVlZÍ

ELEKTRICKÝCH SPOTŘEBIČÚ, STROJÚ A INSTALACÍ NN

SMLUVNÍ STRANY:

1. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta elektrotechniky a informatiky

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

zastoupena: prof. Ing. Janem Platošem, Ph.D., děkanem

lČ: 61989100

DIČ: C261989100

bankovníspojení: ČSOB a.s.

č.ú.: 100954151/0300

(dále jen „Objednatel") a

2. Libor Swiech

s místem podnikání: Čs. Exilu 531/2, 708 OO Ostrava—Poruba

IČ: 04842731

bankovní spojení:

č.ú.:

(dále jen „Zhotovíte|")

(Objednatel a Zhotovitel dále V této smlouvě společně též jen jako „smluvní strany“)

níže uvedeného dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o provedení revizí elektrických spotřebičů, strojů a

instalací NN ze dne 6.4.2021 (dále jen „Dodatek" a „Smlouva“).

|. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na změně maximálního počtu provedených revizí ve prospěch objednatele, a

to následovně:

1.1 Maximální počet revizí všech elektrických zařízení Objednatele, uvedený V čl. II odst.

2 Smlouvy, se mění z původních 5.070 ks na 5.110 ks.

1,2 Maximální počet revizí na jednotlivých elektrických zařízeních, uvedených v čl. IV

odst. 1 Smlouvy, se mění na následující — revizí elektrických přístrojů Zhotovitel

provede maximálně 5.050 ks, revizí elektrických strojů Zhotovitel provede maximálně

20 ks a revizí elektrických instalací NN Zhotovitel provede maximálně 40 ks.

2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že jednotková cena za provedené revize zůstává stejná.

||. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek obsahuje úplné ujednání o předmětu Dodatku a Všech náležitostech, které smluvní strany

měly a chtěly v tomto Dodatku ujednat. Ustanovení Smlouvy, která nejsou Dodatkem měněna, zůstávají

nadále platná a účinná.

2. Tento Dodatek je uzavřen ve třech (3) stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží Objednatel dva (2)

stejnopisy a Zhotovitel jeden (l).

Sivera '. "2



3.

  

 

Smluvní strany shodně prohlašují, žejsou si vědomy všech právních důsledků tímto Dodatkem vyvolaných,

souhlasí se všemi jeho ustanoveními, s nimiž se podrobně seznámily, a na důkaz své svobodné a pravé

vůle připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

V Ostravě dne a/é 7,2. léč/ V Ostravě dne _23. 11. 2021_

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava Libor Swiech

prof. Ing.Jan Platoš, Ph.D.

děkan FEI

 
Strana 2 / 2


